[image: Khabarovsk_kray_COA]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ХАБАРОВСКОГО  КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

от  30.05.2018   №  455
г. Вяземский
Хабаровский край

Об утверждении Реестра (сводной описи) муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» на 01.01.2018 г.

	В соответствии с  приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», постановлением главы городского поселения «Город Вяземский» от 16.10.2006 № 60 «Об учете муниципального имущества и ведении Реестра (свободной описи) муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский», постановлением «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестра муниципального имущества» от 26.02.2015 № 100, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Реестр (сводную опись) муниципального имущества городского поселения «Город Вяземский» по состоянию на 01.01.2018 г. согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов (председатель А. И. Беляков).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                         Глава городского поселения

________________ Г.А.Жигалина                      _______________ А.Ю.Усенко

image1.png